
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Luxus domácího vězení

V České republice k dnešnímu dni existuje jen několik desítek lidí, jejichž výkon tre-
stu probíhá v domácím vězení. Ministr spravedlnosti Jiří Pospíšil však hodlá hned na 
začátku příštího roku pokračovat v tendru na elektronické domácí vězení, který by už 
tak „vyždímanou“ českou vládu přišel na zhruba 2 miliardy Kč. Ministr sdělil rádiu 
F1, že podmínky tendru se právě přepisují, aby byly pro stát co nejvýhodnější. Dodal 

ovšem, že elektronické náramky na kotníky a vysílače musí být součástí nabídky. 
Právě tento fakt předem vyřazuje z tendru mnoho malých českých společností, které 
by byly schopné navrhnout automatický systém volání v kombinaci pevných linek, 

určování polohy pomocí mobilního telefonu, softwaru rozpoznání hlasu a pár levných 
počítačů, aby odvedly zhruba stejnou práci za několik stovek tisíc korun. Pokud by 
odsouzený nezvedl telefon u sebe doma, jeho dalším domovem by se stala věznice. 

Ale proč kupovat Škodu, když daňoví poplatníci zaplatí Audi, že? 

No. 2431 po, 23. srpna 2010

FOR SIX YEARS WE HAVE BEEN SUCCESSFULLY 
HELPING TO BRING A SMILE BACK 

TO THE FACES OF HANDICAPPED CHILDREN. 
PLEASE, HELP THEM, TOO!

Bank account number  2012113001/5500     VS  00201
CIVIC ASSOCIATION
Zajíček na koni
www.zajiceknakoni.cz

Jan Verner s rodinou

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.zajiceknakoni.cz/

